
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 13.04.2021   № 203   

 

О признании утратившим силу постановления администрации Ленинского  

муниципального района Волгоградской области от 22.03.2018 № 148 «Об утверждении  

порядка реализации мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями 

ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, проживающих на территории 

Ленинского муниципального района за счет субвенций федерального бюджета» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ле-

нинского муниципального района Волгоградской области в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ленинского му-

ниципального района,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ленин-

ского муниципального района Волгоградской области от 22.03.2018 № 148 

«Об утверждении порядка реализации мер социальной поддержки по обеспе-

чению жилыми помещениями ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей- 

инвалидов, проживающих на территории Ленинского муниципального района 

за счет субвенций федерального бюджета». 

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя гла-

вы Ленинского муниципального района А.В. Колтунова. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародо-

вания. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района               А.В. Денисов 


